АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.02.2015 г. № 18-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.02.2011 г. № 13-р

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.02.2011 г. № 13-р «Об организации охраны труда в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции от 14.01.2014 г. № 2-р, 26.06.2014 г. № 96-р, 22.10.2014 г. № 199-р, 30.01.2015 г. № 14-р) (далее - Распоряжение) следующие изменения:

в пункте 3 Распоряжения абзац:

«Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – Л.А. Фомина.»
заменить абзацем следующего содержания:

«Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – Л.А. Павлюченкова.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                               А.В. Голушков